
ZARZĄDZENIE NR 5/2021 
Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Łowiczu 

z dnia 8 kwietnia 2021 roku 
w sprawie dofinansowania ze środków PFRON do zakupu przedmiotów 
ortopedycznych i środków pomocniczych dla osób niepełnosprawnych 

w 2021 roku. 

Na podstawie § 5 ust. 2 i § 13 ust. 2 pkt 2 litera „b" Rozporządzenia Ministra 
Pracy i Polityki Społecznej z dnia 30 czerwca 2015 roku w sprawie oki-eślenia 
rodzajów zadań powiatu, które mogą być finansowane ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabiłitacji Osób Niepełnosprawnych (Dz. U . z 2015r. poz. 926 
ze zm.) oraz § 19 pkt. 11 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łowiczu stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 628/2021 
Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 24 marca 2021 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Łowiczu zarządzam, co następuje: 

§1.1. Wysokość dofinansowania zaopatrzenia w aparat słuchowy i wkładkę 
dla osoby dorosłej powyżej 18 lat wynosi 80% kwoty limitu wyznaczonego przez 
ministra właściwego do spraw zdrowia na zakup tych przedmiotów 
ortopedycznych i środków pomocniczych, jeżeli cena jest wyższa niż ustalony 
limit, nie więcej jednak niż faktyczny koszt poniesionych przez wnioskodawcę 
oraz wysokość dofinasowania ze środków PFRON do pozostałych przedmiotów 
ortopedycznych i środków pomocniczych wynosi 150 % limitu wyznaczonego 
przez ministra właściwego do spraw zdrowia na zakup tych przedmiotów 
ortopedycznych i środków pomocniczych, jeżeli jest wyższa niż ustalony limit, 
nie więcej jednak niż faktyczny koszt poniesionych przez wnioskodawcę. 

2. Wysokość dofinansowania zaopatrzenia w aparat słuchowy i wkładkę 
dla dzieci i młodzieży uczącej się do ukończenia 18 lat - w przypadku pobierania 
nauki wynosi 150% kwoty limitu wyznaczonego przez ministra właściwego do 
spraw zdrowia na zakup tych przedmiotów ortopedycznych i środków 
pomocniczych, jeżeli jest wyższa niż ustalony limit, nie więcej jednak niż 
faktyczny koszt poniesionych przez wnioskodawcę oraz wysokość dofinasowania 
ze środków PFRON do pozostałych przedmiotów ortopedycznych i środków 
pomocniczych wynosi 150 % limitu wyznaczonego przez ministra właściwego do 
spraw zdrowia na zakup tych przedmiotów ortopedycznych i środków 
pomocniczych, jeżeli jest wyższa niż ustalony limit, nie więcej jednak niż 
faktyczny koszt poniesionych przez wnioskodawcę. 



§ 2. Uchyla się Zarządzenie Nr 4/2020 Dyrektora Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Łowiczu z dnia 4 maja 2020 roku w sprawie ustalenia zasad 
dofinansowania zaopatrzenia osób niepełnosprawnych w przedmioty 
ortopedyczne i środki pomocnicze ze środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi realizującemu 
obsługę zadań finansowych ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Powiatowego Cet>""j5 
^ o c y Rodzinie 

B O I ił :ak 

R A D C i C 
3K-102 

N Y 


